
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA COOP. LA CLESSIDRA PER IL 
SERVIZIO EDUCATIVO SVOLTO NEL MESE DI NOVEMBRE 2011.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1265 

15/12/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la delibera di C.C. n. 14   del 19.04.2011 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 
Vista  la L .R.  n. 23 del 23.12.2005  in materia di “Sistema integrato dei servizi alla persona”;  

Richiamata la propria determinazione n. 108 del 21.02.2011, con la quale il Servizio Socio Educativo 
domiciliare e scolastico per minori è stato definitivamente aggiudicato alla Coop. La Clessidra , con sede in 
Villacidro, Via San Gavino, per un importo complessivo di € 297.139,39, oltre I.V.A. e oltre gli oneri di 
sicurezza pari a € 15.796,88, per un periodo complessivo di anni due, decorrenti dalla data di stipula del 
contratto; 

 
Visto il verbale di consegna del servizio Socio Educativo scolastico e domiciliare per minori, 

sottoscritto in data 31.03.2011, con il  quale l’appaltatore si è impegnato, nelle more della stipula del 
contratto d’appalto, ad avviare il servizio il giorno 01.04.2011; 

 
Visto il contratto stipulato in data Rep. n. 338  del 5.8.2011 con la Coop. La Clessidra per 

l’affidamento del Servizio Socio Educativo domiciliare e scolastico per minori; 
 

Vista la relazione per il servizio prestato dalla Coop. La Clessidra per l’affidamento del Servizio 
Socio Educativo domiciliare e scolastico per minori per il mese di Novembre depositata agli atti del servizio 
sociale; 

 
 
Vista la seguente fattura: 
� n. 1.024 del  09.12.2011, presentata dalla Ditta La Clessidra, con sede in via San Gavino n. 27 a 

Villacidro, P.I. 02512120920, relativa al servizio Socio Educativo Domiciliare e Scolastico per 
minori svolto nel mese di Novembre 2011, per un importo di €. 15.798,33; 

 
Ritenuto  opportuno provvedere alla liquidazione delle sopra indicate fatture, aventi un importo 

complessivo di €.15.798,33; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

  
DETERMINA 

Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare la seguente fattura : 

� n. 1024 del  09/12/2011, presentata dalla Ditta La Clessidra, con sede in via San Gavino n. 27 a 
Villacidro, P.I. 02512120920, relativa al servizio Socio Educativo Domiciliare e Scolastico per 
minori svolto nel mese di Novembre  2011, per un importo di €. 15.798,33; 

 

Di pagare a favore della Ditta La Clessidra, con sede in via San Gavino n. 27 a Villacidro, P.I. 
02512120920, la somma complessiva di €. 15.798,33 , con le modalità di pagamento comunicate, con 
separato atto, all’Ufficio Ragioneria; 

 Di dare atto che la spesa complessiva di € . 15.798,33  trova copertura sul cap. 10131/120/2011 I = 
PDSA105. 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                   Dott.ssa Donatella Garau 



 
 
 
 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA COOP. LA CLESSIDRA PER IL SERVIZIO EDUCATIVO SVOLTO 
NEL MESE DI NOVEMBRE 2011.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 15/12/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1265 del 15/12/2011


